Протокол №3
Заседание школьного методического объединения учителей   иностранных языков

Место проведения: «Центр образования №26»
Время проведения: 5 апреля  2022 г.
Руководитель МО: Фатхизаманова Ю.С.
На заседании присутствовали 3 человека

Тема: «Итоги олимпиад»
Повестка дня:
1) Итоги ВОШ по английскому языку.
2) Итоги предметной олимпиады по английскому языку.
3) Итоги Республиканской олимпиады школьников им. Гагарина.

Ход заседания :
Заслушали Фатхизаманову Ю.С., которая подвела итоги ВОШ по английскому языку. По английскому языку участвовали: Хафизов Амир (6Б класс), Фархшатов Тимур (6Б класс), Рекстин Яна (9А класс), Миргалеева (9А класс), Кот Иван (9А класс), Валиев Артем (7А класс), Садыков Егор (7А класс), Лихолит Егор(7А класс), Мухьярова Азалия (8А класс), Галлямова Эрика (8А класс).  Все они являются участниками школьного этапа ВОШ. Фархшатов Тимур (6Б класс), Мухьярова Азалия (8А класс), Галлямова Эрика (8А класс) стали районного этапа ВОШ.

В городской предметной олимпиаде школьников участвовали:
Фархшатов Карим (3А класс) — призер школьного этапа
Слепов Андрей (3А класс) — призер школьного этапа
Шухтуев Егор (3Б класс) — призер школьного этапа
Каленников Макар (4В класс) — призер школьного этапа
Шакиров Тимур (4А класс) — победитель муниципального этапа

В  Республиканской олимпиаде школьников им. Гагарина участвовали:
Иванов Кирилл (5Б класс) — призер республиканского этапа

Решение заседания:
1) Учителям подготовить участников предметных олимпиад;
2) Принять участие в организации и проведении школьного этапа ВОШ;
3) Принять участие в районном этапе ВОШ;
4) Принять участие в городском этапе ВОШ;
5) Принять участие в районном этапе МАН;
6) Принять участие в городском этапе МАН;
7) Принять участие в республиканском этапе МАН;
8) Принять участие в районном этапе, городском этапе, республиканском этапе, Республиканской олимпиады школьников им. Гагарина.
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

Руководитель ШМО Фатхизаманова  Ю.С.  _________________________ /______________________/